
UCHWAŁA NR XV/83/16
RADY GMINY JANÓW

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. 
poz.238,532, 1045, 1117, 1130,1 189,  1190, 1269, 1358,1513, 1830, 1854 , 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195 ) 
Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy :

1. Zwiększa się plan wydatków na zadania majątkowe  o kwotę 183 000 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 1 
do uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków    o kwotę   - 183 000 zł ,w tym:

- na zadania bieżące - 103 000 zł

- na zadania majątkowe - 80 000 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 roku  , zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia sie załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący dotacji 
udzielanych w  w 2016 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  , 
zgodnie z załącznikiem nr 3  niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 18 910 934  zł tego:

- bieżące w wysokości – 15 354 061 zł

- majątkowe w wysokości – 3 556 873 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 21 191 474 zł, z tego:

- bieżące w wysokości  -    14 530 764 zł

- majątkowe w wysokości – 6 660 710   zł

2. Deficyt  budżetu gminy w  wysokości  2 280 540 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym   oraz 
wolnymi środkami.

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2016 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchway.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XV/83/16

Rady Gminy Janów

z dnia 5 maja 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6944010 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 6436810 6436810 0 0

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 6864010 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 6356810 6356810 0 0

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349845 312945 312945 0 312945 0 0 0 0 0 36900 36900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 452845 312945 312945 0 312945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

przed zmianą 349845 312945 312945 0 312945 0 0 0 0 0 36900 36900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 452845 312945 312945 0 312945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zwiększenie 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 1



po zmianach 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

przed zmianą 2115267 2115267 2062267 1755043 307224 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5303 -5303 -5303 -5303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 2109964 2109964 2056964 1749740 307224 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1639943 1639943 1638943 1397353 241590 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5303 -5303 -5303 -5303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1634640 1634640 1633640 1392050 241590 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83220 83220 83220 83220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5303 -5303 -5303 -5303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 77917 77917 77917 77917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 247272 228272 213272 77748 135524 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

zmniejszenie -260 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 247012 228012 213012 77488 135524 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

przed zmianą 247272 228272 213272 77748 135524 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

zmniejszenie -260 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 247012 228012 213012 77488 135524 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

przed zmianą 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 4540 4540 4540 4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

po zmianach 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 5192241 5192241 5143221 4432116 711105 0 49020 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -43547 -43547 -43547 -43547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

po zmianach 5228694 5148694 5099674 4388569 711105 0 49020 0 0 0 80000 80000 0 0

przed zmianą 2600000 2600000 2582000 2275000 307000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42900 -42900 -42900 -42900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2557100 2557100 2539100 2232100 307000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1780000 1780000 1780000 1780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42900 -42900 -42900 -42900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 1737100 1737100 1737100 1737100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 455826 455826 454126 287356 166770 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -647 -647 -647 -647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 535179 455179 453479 286709 166770 0 1700 0 0 0 80000 80000 0 0

przed zmianą 16860 16860 16860 16860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -647 -647 -647 -647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 16213 16213 16213 16213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

przed zmianą 54363 54363 54263 22063 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3890 -3890 -3890 -3890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

po zmianach 50473 50473 50373 18173 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54363 54363 54263 22063 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3890 -3890 -3890 -3890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 50473 50473 50373 18173 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4160 4160 4160 4160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3890 -3890 -3890 -3890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 270 270 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16903018 10345308 9237180 6695808 2541372 330000 667928 0 0 110200 6557710 6492710 0 65000

zmniejszenie -183000 -103000 -103000 -53000 -50000 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0Wydatki razem:

zwiększenie 183000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183000 183000 0 0

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 3



po zmianach 16903018 10242308 9134180 6642808 2491372 330000 667928 0 0 110200 6660710 6595710 0 65000

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4288456 4288456 695927 122989 572938 0 3592529 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 4288456 4288456 695927 122989 572938 0 3592529 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/83/16

Rady Gminy Janów

z dnia 5 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 056 810,00 0,00 6 056 810,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 056 810,00 0,00 6 056 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 056 810,00 0,00 6 056 810,00

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 
1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie 6 018 446,00 0,00 6 018 446,00

Opracowanie dokumentacji  na przebudowę ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów, pow. sokólski , woj. podlaskie 2 952,00 0,00 2 952,00

Przebudowa drogi Białousy - Łubianka 18 192,00 0,00 18 192,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy Gminy Janów  wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Janów pow. sokólski woj.podlaskie - opracowanie 
dokumentacji 17 220,00 0,00 17 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 900,00 103 000,00 139 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 900,00 103 000,00 139 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 36 900,00 0,00 36 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 000,00 103 000,00

Zakup działki Nr 472/1  przy ulicy Browarnej w Janowie 0,00 103 000,00 103 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 19 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację  budynku Remizy Strażackiej 19 000,00 0,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 80 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 80 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do szkół 0,00 80 000,00 80 000,00

Razem 6 112 710,00 183 000,00 6 295 710,00

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/83/16

Rady Gminy Janów

z dnia 5 maja 2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 60016 Gmina Korycin 300 000
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Turystyki w Janowie
220 000

921 92116 Biblioteka w Janowie 110 000
Razem 330 000 300 000

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Razem 330 000 0 300 000

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - 
na bieżącą działalność –330 000zł.

3. Dotacja celowa dla Gminy Korycin na inwestycję "Pzrebudowa drogi gminnej Ostra Góra-
Sitkowo"- 300 000 zł

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/83/16

Rady Gminy Janów

z dnia 5 maja 2016 r.

1. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie inwestycyjne:

- zakup autokaru szkolnego na potrzeby dowożenia uczniów do szkół

- zakup działki Nr 472/1 w Janowie ul. Browarna

2. Wykreślono z budżetu gminy dotację dla Powiatu Sokólskiego na wspólne inwestycje drogowe w 2016 
roku

3. Po akceptacji Wójta Gminy, zmniejszono rezerwę na nieprzewidziane wydatki

4. Zmniejszono wynagrodzenia w Szkołach Podstawowych  oraz plan dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego w Administracji, Dowożeniu uczniów do szkół, OSP oraz Obiektach Sportowych.

Id: 3E062D9B-1EF8-44E3-B8C2-DCE94B632A2D. Podpisany Strona 1




